22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

o g~ wWN

~

10
11
12
13

10

Num.

20
52

121
50

26
62
95

28
72

70
125
128

40

94

60
143
98
65

66

47
106

120

54

Nome

CLEITON SILVEIRA CASADO
CLEMERSOM NEIS

MARCELO DOS SANTOS MALMETO
VINICIUS CARRAO LANG

MAURI CEZAR MEURER

JOSEANO C. DE ALENCAR

FELIPE BONAMIGO

LUIZ HENRIQUE ZORDAN

DONLAI MATIELO

MATHEUS DO AMARAL

CARLOS ALBERTO SENCZKOWSKI
TIAGO ANDRE PEREZ DA SILVA

ARTHUR VALENTIM KASPER
FILIPE GUBERT ZANROSSO
CHANIEL BORGES DE FREITAS
MAURICIO LUAN SCHUH

LUIZ AUGUSTO WAGNER

VALDEMIR CAMPOS

LUIZ RAFAEL FAGHERAZZI
MATHEUS KICH FRANKE
ANDRE LUIZ DE LARA MARTINS

ANDRE TIAGO DOS SANTOS

LUIS GEORGE SANTOS
WINGERTER PONTES

EVANDRO DA SILVA
RAFAEL WERLANG

JONAS AUGUSTO ROLIM DE
MOURA

GUILHERME BARBIERI
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24
22

18
24

28
28
26
28
29
25
25
27

29
28
25
25
27

33
34
30
31

31
31

34
34
31

33

Equipe

CORRA+

FLOR DA SERRA DO SUL -
PR

PASSO A PASSO
FACTORY NUMBER ONE

ACMOSC
CORRA+
MERCADO BONAMIGO

ACORPATO

CORRA+

ALTO URUGUAI
EXPEDITION TEAM

QUIROPRAXIA CHAPEC
SEARA RUNNERS
DASS RUNNING

IMOBILI?RIA NOSTRA CASA
HORBACH RUNNING

GRUPO DE CORRIDA
ESTAGAO

ACORPATO

EQUIPE GARRADOS

PAMPA

F?RMULA ATL?TICA

Tempo

01:25:29
01:28:28

01:28:31

01:55:55

01:24:03
01:25:20
01:29:36
01:31:34
01:31:42
01:38:49
01:46:44
01:46:29

01:52:06
01:53:27
01:53:43
01:58:29

02:07:16

01:27:00
01:30:07
01:32:30
01:33:58

01:36:50
01:37:57

01:39:43
01:47:56

01:48:17

01:54:02

Péagina:

Liguido

01:25:29
01:28:27

01:28:30

01:55:30

01:23:58
01:25:18
01:29:34
01:31:32
01:31:42
01:38:45
01:46:15
01:46:26

01:51:47
01:53:18
01:53:32
01:58:09

02:07:16

01:26:59
01:30:04
01:32:30
01:33:51

01:36:47
01:37:54

01:39:43
01:47:37

01:48:11

01:54:00



22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 30 até 34 anos 11
12
13

14
15
16
17

Masculino de 35 até 39 anos

N~ o g b~ w

(o]

10
11
12

13

Masculino de 40 até 44 anos

N o g

Num.

87
30
148

92
841
79
67

29
122

115
44
41
63
10
73

117
59

200
48

119

14

36

139
104
12
80
77

Nome
JUCIMAR RAINERI
ROGERIO PORTELA

MARCELO HENRIQUE PETERES

PADILHA
LEONARDO ARALDI

FABIO JOSE RECKVIGEL
EDUARDO GNATA MARQUES
ANDREI NICOLAI KASPER

PABLO MECCA BARBOSA
OSMAR LEANDRO DA SILVA

VALDECIR CORREIA
GILDEMAR DE SA ALENCAR
VOLNEI SCHUH

ADRIANO CARDOSO

VALMIR BRUCH

CASSIANO DE OLIVEIRA
VALMIR PEDROZO AIRES
RICARDO LUIZ ROMAN
ALEXANDRE JOSE DA SILVA
ARLAN FRANCISCO DA SILVA

WAGNER MITSUO NAGAO DE
ABREU

EDERSON LUIS BARATIERI
GILSON
ROBSON TEIXEIRA DA LUZ

EDINALDO DE MELO RIBEIRO
PAULO RAFAEL BOSING
ADRIEL GHIZONI ROHLING
ELTON RODRIGO SALLA BERG
EDGAR ESKIVISKI
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30
32
34

31
34
34
31

35
39

37
36
36
35
38
37
36
38
39
39

37

41
42

40

40
40
42
41
44

Equipe

CORRA+

CORRA+

PATHODIAGNOSE/FGINDM
AQ/JUMP SUPLEMENTOS

ELETROPAULO
DASS RUNNING

ATALANTA

IFSC
UCEFF FACULDADES

EQUIPE PASSO A PASSO
ASSESSORIA ESPORTIVA

BARATIERI RUNNERS
ACORPATO
CORRE-CLUBE

CORREDORES DE RUA
ERECHIM

ATOLPET

Tempo
01:55:19
01:55:48

02:00:41

02:01:15
02:02:39
02:04:58
02:20:50

01:28:18

01:28:44

01:29:41
01:32:31
01:37:48
01:39:21
01:49:14
01:50:47
01:50:47
01:54:14
01:54:38
02:00:10

02:21:28

01:18:18
01:37:31
01:37:40

01:38:48
01:49:33
01:52:46
01:53:01

01:56:54

Péagina:

Liquido
01:54:51
01:55:46

02:00:26

02:01:15
02:02:29
02:04:37
02:20:29

01:28:16

01:28:38

01:29:41
01:32:31
01:37:43
01:39:21
01:49:03
01:50:41
01:50:44
01:53:58
01:54:32
02:00:02

02:21:16

01:18:18
01:37:16
01:37:29

01:38:47
01:49:23
01:52:34
01:52:36

01:56:37



22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 40 até 44 anos 9
10
11

Masculino de 45 até 49 anos

w N

o N o o s

10

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.

Num.

85
108
49

16

43

96
142
136

86
57

118
102

22
105
81
42
99
138
145
58

100

134

17

38
33
37

27

Nome

JERRY

RODRIGO LUIZ FERREIRA SANTOS

ALECXANDRO MODESTI

NEURI JOSE BARATIERI

GILSON CARLOS ANTONIO

MARCIO FERREIRA

JOCIMAR JOSE LENHARDT

LORIS JOSE ARISI
CIDICLEI NICHELLE

JOSE CARLOS BARBOZA

GILMAR ANTONIO DALEASTE

VILMAR BRUNONI
NEIVOR CARLOS MARIN

EDUARDO BALSAN
PEDRO WARNAVA

GILSON LUIS MOSCHETTA

ADENILSON EBERTZ
MAURO JOAO MATTE
PAULO PAGLIARI
SILVIO PIZZOLATTO
ZILBERTO EBERS

MAURO VENDRUSCOLO DA ROCHA

VOLMIR ROQUE BELLEI

ADELAR ANTONIO PARGIANELLO

MASSAROLI
VALTER RAMOS

SANTO HERMINIO DE LUCA
SEZARLEI FERREIRA BUENO

MARCOLINO CECCHIN
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42
41
43

49

45
48
48
46
46
49

46
49

50
54
51
50
51
52
50
51

54

55

57

55
56
57

59

Equipe

EU MESMO

BARATIERI RUNNERS
DEUS ? FIEL

3926
VEC
A&C CONTABILIDADE

GRUPO DE CORRIDA
ESTACAO

CORRA+

DENIS CABELOS

GRUPO DE CORRIDA
ESTAGAO

TRANSFORMA??0
ACADEMIA

CENCI UNIFORME
CORXAN
CORRA+

CORRI SLO - ACADEMIA
CORPO E SA?DE

CORRA+

Tempo
02:01:15
02:07:17

02:11:41

01:27:25
01:36:00
01:37:05
01:45:09
01:45:14
01:45:17
01:45:16

01:49:26

01:56:34
01:58:16

01:34:58
01:42:20
01:42:32
01:44:39
01:48:47
01:52:03
01:54:02
02:03:13

02:09:22

01:34:06
01:42:50

01:45:03
01:52:24

01:56:17

02:04:40

Péagina:

Liquido
02:01:15
02:06:50

02:11:16

01:27:22
01:35:59
01:36:55
01:44:51
01:45:09
01:45:10
01:45:14

01:49:22

01:56:21
01:58:05

01:34:55
01:42:16
01:42:27
01:44:37
01:48:39
01:51:52
01:53:57
02:03:09

02:09:19

01:34:02
01:42:33

01:44:59
01:52:21

01:56:06

02:04:39



22 MEIA MARATONA DE CHAPECO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc.

7

Num.

45

34
24
69

55

93
25

Nome

AIRTON SPIES

SEBASTIAO DE CARVALHO
GODART YOSHIHIRO KINOSHITA
ANTONIO CHIQUELERO

ADAO TOBIAS

LUIS VALENTIN CASAS GARCIA

JOSE GETULIO
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55

63
62
62

65

67
68

Equipe
EPAGRI

CORRA+
CORRA+

GRUPO DE CORRIDA
ESTACAO

CORRA+

Tempo

02:16:54

01:43:00
01:49:38

01:52:49

02:11:36

02:12:27

02:26:17

Péagina:

Liquido
02:16:41

01:42:59
01:49:29

01:52:45

02:11:35

02:12:15

02:26:17



